2021. évi koltségvetés teljesitése
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2021. évi teljesités

Teljesités %-a

1

Miikodé:

si koltségvetés

114 961 980 - -

114 961 980

122 036 631

120 129 485

98%

i céli ta tason beliilrél

122 036 631

Onkor

Elvonasok ¢s befizetésck bevételei

Miikodési célu garancia- és kezességvallalasbol szarmazo megtériilések
allamhaztartdson beliilrél

Miikodési célu visszatéritendd ta ok, kolesonok visszatériilése

allamhaztartason beliilrél

Miikodési céla visszatéritend6 ta
allamhaztartdson beliilrél

k, kolesonok igénybevétele

Egyéb mi ési célu ta Asok t tason beliilrl

Kozhatalmi bevételek

Vagyoni tipust adok (Helyi adok)

Gépjarmiiadd

Egyéb kozhatalmi bevételek (i asi, szolgdltatési dij, birsag)

Miikodési bevételek

942 648 - -

942 648

6120357

5638 758

92%

Aru- és készletértékesités ellenértéke

6120 357

Szolgaltatasok ellenértéke

Kozvetitett szolgaltatasok értéke

47 244

47 244

47 244

47 244

16 096

34%

Tulajdonosi bevételek

Ellatasi dijak

695 004

695 004

1370004

1370004

1627533

119%|

Kiszamlazott altalanos forgalmi add

200 400

200 400

438 400

438 400

508 537

116%|

Altalanos forgalmi ado visszatéritése

4023709

3244 466

81%

Kamatbevételek

4023709

118

Egyéb pénziigyi miiveletek bevételei

241 000

241000

242008

Egyéb miikodési bevételek

i céli atvett pé

Miikodési céli cia- és k égvallalasbol
allamhaztartdson Kiviilrol

armazo megtériilések

Miikodési célu visszatéritendo ta k, kolcsonok visszatériilése

allamhaztartason kiviilrol

Egyéb miikodési cél atvett pé 070k

Finanszirozasi bevételek

114 019 332 - -

115916 274

115916 274

114 490 727

99%

Hitel és kolesonfelvétel AH-n kiviilrél

114 019 332

Belfoldi értékpapirok bevételei

Maradvany igénybevétele

566 942

566 942

566 942

100%

INEMEN

Kozponti, iranyitoszervi timogatas

114019 332

114 019 332

115 349 332

115 349 332

113923785

99%

asi koltségvetés

Felhalmozisi bevételek

I Ingatlanok értékesitése

IEgyéb targyi eszkozok értékesitése

Fi asi céli ta tison beliilrol

Felhalmozasi céli 6nkormanyzati tamogatasok

Felhalmozasi céli garancia- ¢és kezességvallalasbol szarmazo megtériilések
allamhaztartason beliilrél

Felhalmozasi célt visszatéritendé timogatasok, kdlcsonok visszatériilése
allamhaztartason beliilrél

Felhalmozasi céli visszatéritendd timogatasok, kolesonok igénybevétele
allamhaztartason beliilrél

Egyéb felhalmozasi célu tamogatasok bevételei allamhéztartason beliilrol
Felhal =

asi céli atvett pé

Felhalmozasi céli garancic
allamhaztartason kiviilrol

és kezességvillalasbol szarmazo megtériilések

Felhalmozasi céli visszatéritendd timogatasok, kolcsonok visszatériilése
allamhaztartason kiviilrol

Egyéb felhalmozasi célu atvett pénzeszkozok

Finanszirozasi bevételek

Hitel és kolesonfelvétel AH-n kiviilrél

Belfoldi értékpapirok bevételei

Maradvany igénybevétele

INJEMENT Y

Kozponti, irdnyitoszervi timogatas

Osszesen:

114 961 980 = =

114 961 980

122 036 631

122 036 631

120 129 485

98%
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Kdtelezéen ellatott feladatok

Onként Villalt feladatok

Allami (Allamigazgatési)
feladatok

Gsszesen

ellatott feladatok

Onként Vallalt feladatok Allami (Allamigazgatasi)
feladatok

elgirdnyzat dsszesen

2021. évi teljesités

Teljesités %-a

1

Miikodési koltségvetés

112591 095

112 591 095

119 665 746

119 665 746

113 789 829

95%

Személyi juttatisok

80550 701

80550 701

81880 701

81880 701

78 867 061

96%

Munkaadékat terheld jarulékok és

arulisi adé

12 618 994

12 618 994

12 618 994

12 618 994

11896 188

94%

Dologi kiadasok

19 421 400

19 421 400

25166 051

25166 051

23 026 580

91%

sl

Ellatottak pénzbeli juttatasai

Foglalkoztatassal, munkanélkiiliséggel kapcsolatos ellatasok

Lakhatassal kapcsolatos ellatasok

Egyéb nem intézményi ellatasok

Egyéb miikodési célu kiadasok

Elvonasok és befizetések

Miikddési céla visszatéritendd tamogatasok, kolesondk nyijtasa allamhaztartason
beliilre

Miikddési célu visszatéritendd tamogatasok, kolesonok torlesztése allamhaztartason
beliilre

Egyéb mitkodési célua ta ok allamhaztartason beliilre

Miikodési célu visszatéritendd tamogatasok, kolesonok nyajtasa dllamhéztartason
kiviilre

Egyéb mitkodési célua ta ok allamhaztartason kiviilre

Miikodési céhi tartalék

Finanszirozisi kiadisok

Hitel és kolcsontorlesztés AH-n kiviilre

Belfoldi értékpapirok kiadasa

Kozponti, irdnyitoszervi timogatas folyositasa

Felhalmozasi koltségvetés

2370885

2370885

2370885

2370885

1192 350

50%

Beruhazisok

1570 886

1570 886

1570 886

1570886

1192 350

76%

Felijitasok

799 999

799 999

799 999

799 999

0%

Egyéb

asi céli ki

Felhalmozasi célu garancia- és kezességvallalasbol szarmazo kifizetés
allamhaztartason beliilre

Felhalmozasi célu visszatéritendd timogatasok, kolcsonok nyujtasa allamhaztartason
beliilre

Felhalmozasi célu visszatéritendd tdmogatasok, kolesonok torlesztése
allamhaztartason beliilre

Egyéb felhalmozasi célt tamogatasok allamhaztartason beliilre

Felhalmozasi céli garancia- és kezességvallalasbol szarmazo kifizetés
allamhaztartason kiviilre

Felhalmozasi céli visszatéritendd timogatasok, kolcsonok nyujtasa allamhaztartason
kiviilre

Lakastamogatas

Egyéb felhalmozasi célu timogatasok allamhaztartason kiviilre

©o|o|~|o

isi célu tartalék

Finanszirozasi kiadisok

Hitel és kolcsontorlesztés AH-n kiviilrél

NS

Belfoldi értékpapirok kiadasai

Kozponti, iranyitoszervi tamogatas folydsitasa

Osszesen:

114 961 980

114 961 980

122 036 631

122 036 631

114 982 179

94%

Fofoglalkozasu koztisztviseld

Fofoglalkozasu kizalkalmazott

22

22

22

22

19

Részfoglalkozast kozalkalmazott

Részfoglalkozasi Munka Torvénykonyve szerinti foglalkoztatott

Fofoglalkozasu Munka Torvénykonyve szerinti foglalkoztatott

Tovabbi jogviszonyban foglalkoztatott

Atlagos i 1étszam

22

22

22

22

19

Engedélyezett 1étszam (allashely)

22

22

22

22

22

Koot




